

KUBA - WYSPA JAK WULKAN GORAĆCA



PROGRAM

DZIEŃ 1

ZBIÓRKA PRZY STANOWISKU ODPRAW RAINBOW TOURS NA 2 GODZ. PRZED WYLOTEM SAMOLOTU. PRZELOT DO HAVANY (VIA JEDEN Z PORTÓW EUROPEJSKICH). AKTUALNE ROZKŁADY PROSIMY SPRAWDZAĆ NA WWW.ROZKLADY.RAINBOWTOURS.PL. PRZYLOT DO HAVANY, ODPRAWA PASZPORTOWA, SPOTKANIE Z PILOTEM, TRANSFER DO HOTELU, KOLACJA, NOCLEG.

DZIEŃ 2

PO ŚNIADANIU ZWIEDZANIE STOLICY KUBY - HAWANY, W PROGRAMIE MIĘDZY INNYMI: STRZEGĄCY PORTU FORT MORRO, SPACER PO STARÓWCE - TU ZNAJDEMY MIEJSCA ZWIĄZANE Z ERNESTEM HEMINGWAYEM (HOTEL AMBOS MUNDOS I BAR BODEQUITA DEL MEDIO), PLAC TARGOWY I BAROKOWA KATEDRA ORAZ ZWIEDZANIE MUZEUM RUMU - HAVANA CLUB. NASTĘPNIE UDAMY SIĘ DO COJIMAR - WIOSKI RYBACKIEJ, GDZIE HEMINGWAY TRZYMAŁ SWÓJ JACHT „PILAR.” LUNCH W RESTAURACJI „LAS TERRAZAS DE COJIMAR”. PO POŁUDNIU ZWIEDZANIE NOWEJ HAWANY: KAPITOL, PLAC REWOLUCJI, OPERA. NASTĘPNIE PRZEJAZD PRZEZ DZIELNICE MIRAMAR I CUBANACAN (PRZED REWOLUCJĄ DZIELNICE BOGACZY). KOLACJA. WIECZOREM DLA CHĘTNYCH REWIA „TROPICANA” - DODATKOWA OPŁATA OKOŁO 80 EUR. NOCLEG W HOTELU.

DZIEŃ 3

PO ŚNIADANIU WYJAZD Z HAWANY. PRZEJAZD PRZEZ PINAR DEL RIO, MIASTA PLANTATORÓW TYTONIU, DO VALLE DE VINALES - PARKU NARODOWEGO Z GIGANTYCZNYMI WAPIENNYMI OSTAŃCAMI MOGOTES. W PROGRAMIE ZWIEDZANIE INDIAŃSKIEJ GROTY (ODKRYTEJ W 1951 R) ORAZ NASKALNYCH MALOWIDEŁ. LUNCH ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ. POWRÓT DO HOTELU W HAWANIE NA KOLACJE I NOCLEG. W DRODZE POWROTNEJ ZWIEDZANIE FARMY ORCHIDEI.

DZIEŃ 4

PO ŚNIADANIU WYJAZD W KIERUNKU TRYNIDADU. PO DRODZE ZWIEDZIMY MIASTECZKO SANTA CLARA - OD JEGO ZDOBYCIA PRZEZ CHE GUEVARĘ ZACZĘŁA SIĘ KUBAŃSKA REWOLUCJA, ZWIEDZIMY GUEVARA MEMORIAL (OSOBISTE RZECZY CHE) I „REWOLUCYJNY” POCIĄG PANCERNY. LUNCH ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ. NOCLEG I KOLACJA W HOTELU W OKOLICACH TRYNIDADU (SERWIS ALL INCLUSIVE).

DZIEŃ 5

DZIEŃ WOLNY W TRYNIDADZIE. CZAS NA PLAŻOWANIE I KĄPIELE W TURKUSOWEJ WODZIE MORZA KARAIBSKIEGO.

OPCJONALNIE PROPONUJEMY WYCIECZKĘ NA RAJSKĄ WYSEPKĘ CAYO BLANCO I LUNCH W RESTAURACJI SERWUJĄCEJ OWOCE MORZA (KOSZT WYCIECZKI: OKOŁO 50 EUR). NOCLEG W HOTELU W OKOLICACH TRYNIDADU.

DZIEŃ 6

PO ŚNIADANIU ZWIEDZANIE NAJBARDZIEJ TYPOWEGO I NAJLEPIEJ ZACHOWANEGO KOLONIALNEGO MIASTA KUBY - TRYNIDADU (MIASTO WPISANE NA LISTĘ UNESCO): BRUKOWANE ULICZKI MIASTA, PLAZA MAYOR, KLASZTOR FRANCISZKANÓW, PAŁACE „BARONÓW CUKROWYCH” - OBECNIE BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, CANCHANCHARA - TAWERNA SŁYNNA Z LOKALNEGO TRUNKU - MIESZANKI MIODU, CYTRYNY I RUMU! LUNCH ZA DOPŁATĄ. NASTĘPNIE ODWIEDZIMY SŁYNNĄ VALLE DE LOS INGENIOS (DOLINĘ CUKROWNI) - PLANTACJE TRZCINY CUKROWEJ, WIOSKI ZAMIESZKAŁE PRZEZ POTOMKÓW NIEWOLNIKÓW I PAŁACE BARONÓW CUKROWYCH, POSIADŁOŚĆ MANACA IZNAGA. POWRÓT DO HOTELU NA NOCLEG.

DZIEŃ 7

PO ŚNIADANIU TRANSFER DO CIENFUEGOS - PO DRODZE ZWIEDZANIE JARDIN BOTANICO SOLEDAD (OGRÓD BOTANICZNY O POWIERZCHNI 90 HA - OKOŁO 2400 GATUNKÓW ROŚLIN). NASTĘPNIE ZWIEDZANIE CIENFUEGOS - MIASTA CZĘSTO NAZYWANEGO KUBAŃSKĄ „PERŁĄ POŁUDNIA,” KTÓRE DZIĘKI SWOJEJ ŚWIETNIE ZACHOWANEJ KOLONIALNEJ ARCHITEKTURZE STANOWI JEDNĄ Z NAJPIĘKNIEJSZYCH ATRAKCJI TURYSTYCZNYCH WYSPY. ZOBACZYMY HISTORYCZNE CENTRUM PUEBLO NUEVO, PARQUE JOSE MARTI, KATEDRĘ, PALACIO DE VALLE ORAZ PASEO DEL PRADO - NAJDŁUŻSZY DEPTAK NA KUBIE. LUNCH OPCJONALNIE ZA DOPŁATĄ. WIECZOREM ZAKWATEROWANIE W HOTELU W OKOLICACH CIENFUEGOS, KOLACJA I NOCLEG.

DZIEŃ 8

PO WCZESNYM ŚNIADANIU WYKWATEROWANIE Z HOTELU I TRANSFER DO VARADERO. PO DRODZE ZATRZYMYMY SIĘ NA BAGNISTYCH TERENACH PÓŁWYSPU ZAPATA - ZOBACZYMY ZATOKĘ ŚWIŃ (MIEJSCA AMERYKAŃSKIEJ INWAZJI NA KUBĘ W 1961 R) ORAZ ZWIEDZIMY FERMĘ KROKODYLI (MOŻLIWOŚĆ SPRÓBOWANIA MIĘSA Z KROKODYŁA!). WIECZOREM PRZYJAZD DO VARADERO I ZAKWATEROWANIE W WYBRANYM HOTELU.

DZIEŃ 9-11

POBYT W VARADERO - CZAS NA ODPOCZYNEK I PLAŻOWANIE. PODCZAS WYPOCZYNKU PROPONUJEMY WYCIECZKI FAKULTATYWNE JAK: REJSY NA POBLISKIE WYSPY KORALOWE, NURKOWANIE NA PRZEPIĘKNEJ RAFIE ITD. (OD 60 EUR).

DZIEŃ 12

PO ŚNIADANIU WYKWATEROWANIE Z POKOJU. TRANSFER NA LOTNISKO W HAVANIE. WYLOT DO POLSKI (VIA JEDEN Z PORTÓW EUROPEJSKICH).

DZIEŃ 13

PRZYLOT DO WARSZAWY.

ŚWIADCZENIA

CENA OBEJMUJE PRZELOT SAMOŁOTEM TRASIE WARSZAWA - HAVANA - WARSZAWA (Z PRZESIADKĄ W JEDNYM Z PORTÓW EUROPEJSKICH), PROGRAM TURYSTYCZNY JW. W TYM

PRZEJAZDY KLIMATYZOWANYM AUTOKAREM LUB MINIBUSEM, ZAKWATEROWANIE W HOTELU (11 ROZPOCZĘTYCH DÓB HOTELOWYCH), WYŻYWIENIE JAK W OPISIE ZAKWATEROWANIA (ŚNIADANIA I KOLACJE LUB ALL INCLUSIVE), TRANSFERY LOTNISKO - HOTEL - LOTNISKO, UBEZPIECZENIE TU EUROPA (CP, NNW, KL I BAGAŻ) ORAZ OPIEKĘ MIEJSCOWEGO PRZEWODNIKA I POLSKIEGO PILOTA.

CENA NIE OBEJMUJE KARTY TURYSTY, BILETÓW WSTĘPU (OKOŁO 85 EUR), NAPIWKÓW W CZĘŚCI OBJAZDOWEJ (OK.. 45 EUR) OPŁAT LOTNISKOWYCH, OPŁATY WYLOTOWEJ Z KUBY OK. 25 EUR/OS PŁATNEJ NA MIEJSCU, WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH I INNYCH WYDATKÓW OSOBISTYCH.

INNE

WYCIECZKI FAKULTATYWNE

TROPICANA VARADERO - WIZYTA W NAJBARDZIEJ ZNANYM KUBAŃSKIM MIEJSCU „CABARET TROPICANA”. WIECZÓR PEŁNY MUZYKI, TAŃCA I POKAZÓW W STYLU LATYNSKIM. CENA OK. 85 EUR

CAYO BLANCO - MORSKIE SAFARI - REJS KATAMARANEM NA BEZLUDNĄ WYSPĘ (NA POKŁADZIE MUZYKA NA ŻYWO, OPEN BAR), NURKOWANIE NA RAFIE KORALOWEJ (SNORKELING), WYPOCZYNEK NA PLAŻY I LUNCH. NASTĘPNIE ZOBACZYMY POKAZ TRESURY DELFINÓW W DELFINARIUM W VARADERO. CENA OK. 82 EUR

CAYO LARGO - PRZELOT DO CAYO LARGO, NASTĘPNIE DOPŁYNIEMY DO WYSPY IGUANA - REZERWAT „SMOKÓW KARAIBÓW”, NURKOWANIE NA RAFIE KORALOWEJ (SNORKELING), CZAS NA PLAŻOWANIE NA PLAŻY SIRENA, LUNCH. CENA OK. 145 EUR

JEEPY, ŁODZIE I KONIE - CAŁODNIOWA WYCIECZKA PODCZAS KTÓREJ BĘDZIEMY JEŹDZIĆ JEEPAMI, ZWIEDZAĆ GROTE SATURNA, PŁYWAĆ I PLAŻOWAĆ. SAMOCHODAMI PRZEJEDZIEMY NAD RZEKĘ CANIMAR, SKĄD ŁODZIAMI SPŁYNIEMY W DÓŁ RZEKI. CZAS NA ODPOCZYNEK AKTYWNY - JAZDA NA KONIACH, PŁYWANIE ŁODZIAMI I INNE. PO LUNCHU POWRÓT JEEPAMI DO HOTELU. CENA OK. 80 EUR

UWAGA! WYCIECZKI FAKULTATYWNE PROWADZONE SĄ ZAZWYCZAJ W JĘZYKU HISZPAŃSKIM LUB ANGIELSKIM LUB NIEMIECKIM. OPIEKA POLSKOJĘZYCZNEGO REZYDENTA/PILOTA PRZY MIN. 15 -OSOBOWEJ GRUPIE Z POLSKI. KONTRAHENT LOKALNY MA PRAWO ZMODYFIKOWAĆ PROGRAM WYCIECZKI ORAZ ODWOŁAĆ WYCIECZKĘ, JEŚLI NIE ZOSTANIE OSIĄGNIĘTA MINIMALNA LICZBA CHĘTNYCH.